Governo do Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde do Estado 
da Bahia - SESAB;  

CONTRATADA: KOLPLAST CI S/A, CNPJ: 59.231.530/0005-17.  

OBJETO: Aquisição de duas unidades de videocolposcópio, com câmera digital e monitor 
LCD, para o Hospital São Jorge.  

VALOR GLOBAL: R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais).  

FONTE ORÇAMENTÁRIA: 19601.0109.10.302.200.5607.9900.44905200.0125800092.1.  

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias contados da subscrição da Autorização de Fornecimento 
de Material – AFM.  

REGIME DE EXECUÇÃO: Fornecimento único.  

FORMA DE PAGAMENTO: